
Na zbraních se můžete objednat on-line

KRAJ - Středočeské pracoviště odboru pro zbraně a bezpečnostní materiál zlepšuje komfort pro občany. Na
sedm pracovišť v rámci kraje se lze objednat z pohodlí domova, on-line.

Odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál Krajského ředitelství policie Středočeského kraje rozšiřuje
komfort poskytovaných služeb v oblasti státní správy v oblasti zbraní, střeliva a bezpečnostního materiálu.

Dnem  1.  4.  2024  si  může  žadatel  sjednat  on-line  návštěvu  na  kterémkoliv  kontaktním  místě  v  rámci
Středočeského kraje. Občan si podle své potřeby a dostupnosti,  může vyřídit  své záležitosti  kdekoliv  na
území Středočeského kraje, bez ohledu na okresní příslušnost.

On-line odkaz pro objednání je dostupný na stránce:

https://rezervace.policie.cz

On-line  objednávkový systém umožňuje  pomocí  internetu,  několika  jednoduchými  kroky,  se objednat  na
konkrétní  datum,  hodinu  a  kontaktní  místo.  Potvrzení  o  této  rezervaci  je  zasláno  na  mail  žadatele.
Objednaný nemusí čekat ve frontě a zároveň může vyřídit i několik žádostí najednou.

Objednávkový systém funguje 24 hodin denně a rezervace se provádí na úřední dny v pondělí a ve středu
od 8:00 do 17:00 hodin. Na místě lze zaplatit všechny správní poplatky platební kartou.

Navštívit lze následující zbraňová pracoviště:
Kontaktní místo Benešov – K Pazderně 906, Benešov, 256 01

Kontaktní místo Kladno - Havířská 632, Kladno, 272 53

Kontaktní místo Kolín - Rimavské Soboty 992, Kolín II, 280 02

Kontaktní místo Mělník - Bezručova 2796, Mělník, 276 01

Kontaktní místo Mladá Boleslav - Boleslavská 1164, Kosmonosy, 293 06

Kontaktní místo Příbram - Žežická 498, Příbram V - Zdaboř, 261 23

Kontaktní místo Praha venkov - Křižíkova 8, Praha 8 - Karlín, 180 00

plk. Mgr. Dagmar Červinková
vedoucí odboru pro zbraně a bezpečnostní materiál
KŘP Středočeského kraje


